
La preghiera nella Bibbia e nella
tradizione patristica e
monastica
Read More
SKU: 18976
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: C. Vagaggini, G. Penco e collaboratori
editore: Paolineluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1964

Product Description
1012 pagine; 19 cm, rilegatura editoriale come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(18976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Segno di contraddizione
Read More
SKU: 18970
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giordani Iginoeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
375 pagine; 21 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. edizione 1964 brossura Buono (Good)
5. ed. aggiornata(18970)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Meditazioni : lo spirito di Gesu :
meditazioni, 1898-1915
Read More
SKU: 18966
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Foucauld, Charles deeditore: Citta Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
286 pagine; 19 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18966)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/meditazioni-lo-spirito-di-gesu-meditazioni-1898-1915/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Metodologia. Avviamento alla
tecnica del lavoro scientifico
Read More
SKU: 18949
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Raffaello Farinaeditore: Pasluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 309. Brossura. Collana " biblioteca di scienze religiose 6". Timbro ed etichetta di
biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (18949)

Toko Shinoda. La linea e lo
spazio-Line and space. Ediz.
bilingue
Read More
SKU: 18900
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Branciamore, Concettaeditore: Gangemi
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8 oblungo, pp. 38. Brossura. Tavole fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (18900)

La relazione di aiuto : secondo
l'indirizzo di Carl R. Rogers
Read More
SKU: 18893
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Giordani Brunoeditore: Ed. Antonianum ;
Brescia : La Scuolaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1977

Product Description
355 pagine; 24 cm. brossura con segni del tempo alla copertina, carta ingiallita. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(18893)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ascetica e psicologia :
introduzione all'ascetica
differenziale
Read More
SKU: 18878
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rold??n, Alejandroeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
632 pagine; 19 cm. legatura editoriale come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. 2. edizione 1965 rilegato Buono (Good) 2.
edizione(18878)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Epistolario. Voll. I, II e III.
Introduzione e note a cura di
Umberto Meattini.
Read More
SKU: 18690
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: S. Caterina da Sienaeditore: Paolineluogo-
edizione: Roma

Product Description
In 8, pp. 582, 648, 686. Legatura tutta tela con titoli in bianco e nero sul piatto e sul dorso.
Collana Patristica. Etichetta e timbro di biblioteca, volumi dismessi rilegato Buono (Good)
(18690)

Catologo Libreria Viborada
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La carita : dinamismo di
comunione nella Chiesa
Read More
SKU: 18676
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Edizioni del Teresianum
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
189 p. ; 22 cm, legatura muta come da foto, conserva la copertina della brossura originale
all'interno. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso.
rilegato Molto buono (Very Good) (18676)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Commento al Cantico dei cantici
Read More
SKU: 18661
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Origene, traduzione, introduzione e note a
cura di Manlio Simonettieditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
284 p. ; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18661)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ascesi della preghiera. Lezioni
tenute a Roma nel febbraio
1961 presso l'Istituto di
spiritualita dei Carmelitani
scalzi.
Read More
SKU: 18638
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Istituto di spiritualita
Carmelitani scalziluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1961

Product Description
242 p. ; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18638)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Theology of confirmation and
teaching brothers vocation
Read More
SKU: 18634
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bourke, Ludoviceditore: Pontificia Universita
Lateranenseluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1965

Product Description
152 p. ; 24 cm . soft cover. Former library book with the usual stamps and acronyms. brossura
Molto buono (Very Good) (18634)

Catologo Libreria Viborada
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